CONSÓRCIO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ACARAÚ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2024.03.20.01

O(A) CONSÓRCIO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DO ACARAÚ, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  09:00, do dia 29 de abril de 2024,  no
endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
2024.03.20.01.  Objeto:  Aquisição  de  materiais  para  realização  de  exames  de
hematologia e bioquímica destinados à manutenção das atividades do Laboratório
Regional em funcionamento na Policlínica Dr. Plácido Marinho de Andrade mantida
pelo Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Acaraú – CPSMA.    O edital e
seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/ -  .  Informações pelo telefone:  (88) 3661-
1593 ou no endereço: . Acaraú/CE, 16 de abril de 2024. Genilson Marques da Silva -
PREGOEIRO(A).

Genilson Marques da Silva
PREGOEIRO(A)

MATRICULA Nº 527